2021년부터 매년 개최 되어온 대한민국, 중국, 일본 3국 정부가 주도하는 첫 이스포츠 국가
대항전 ‘한중일 이스포츠 대회’가 2025년 대회부터 ‘아시아 이스포츠 대회’로 확장 개편됨

○ 주최/주관: 문화체육관광부 / 한국이스포츠협회(KeSPA), 경상남도 진주시 

○ 후    원: 문화체육관광부 

○ 개최형태: 대면 개최

○ 개최기간: 2026년 4월 24일 ~ 4월 26일 (총 3일) *소폭 변동 가능

○ 개최장소: 경상남도 진주시 (주경기장: 진주실내체육관)

○ 사 업 비: 금 칠억일천칠백만원정 (￦717,000,000 / VAT 포함)

○ 추진방향: ▲아시아 권역 대표 국가대항전으로의 확장 개편 주도 ▲26 아시안게임           

대비 각 종목별 대표팀 경기력향상 기회 제공 

2. 과업개요

○ 과 업 명: 2026 아시아 이스포츠 대회 운영 대행 용역

○ 과업기간: 계약일 ~ 2026.06.30.(화)

○ 주요내용: 이스포츠 대회 운영 전반에 대한 사항

- 각국 참가자 지원 (개최도시와 협력한 숙박, 식음, 수송 지원계획 수립)